
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣佳冬鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

佳冬鄉 18,861 16,431 12,268 12,150 118 0 87.12 74.66

- 1,430 1,069 1,063 6 0 - 74.76佳冬村 0579

- 1,295 955 950 5 0 - 73.75六根村 0580

- 765 589 584 5 0 - 76.99賴家村 0581

- 895 665 658 7 0 - 74.30萬建村 0582

- 841 614 607 7 0 - 73.01萬建村 0583

- 932 700 688 12 0 - 75.11石光村 0584

- 986 761 751 10 0 - 77.18石光村 0585

- 847 618 613 5 0 - 72.96玉光村 0586

- 1,224 903 897 6 0 - 73.77玉光村 0587

- 950 725 714 11 0 - 76.32昌隆村 0588

- 699 535 530 5 0 - 76.54豐隆村 0589

- 1,130 874 865 9 0 - 77.35大同村 0590

- 1,038 789 780 9 0 - 76.01羌園村 0591

- 1,054 776 763 13 0 - 73.62燄溫村 0592

- 1,218 877 875 2 0 - 72.00塭豐村 0593

- 1,127 818 812 6 0 - 72.58塭豐村 0594

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：47

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣佳冬鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

219 3,523 8,408 12,150 118 12,268 0 12,268 4,163 16,431 74.66　佳冬鄉

19 341 703 1,063 6 1,069 0 1,069 361 1,430 74.76佳冬村

16 312 622 950 5 955 0 955 340 1,295 73.75六根村

12 157 415 584 5 589 0 589 176 765 76.99賴家村

15 176 467 658 7 665 0 665 230 895 74.30萬建村

13 209 385 607 7 614 0 614 227 841 73.01萬建村

8 170 510 688 12 700 0 700 232 932 75.11石光村

10 162 579 751 10 761 0 761 225 986 77.18石光村

9 126 478 613 5 618 0 618 229 847 72.96玉光村

17 227 653 897 6 903 0 903 321 1,224 73.77玉光村

12 240 462 714 11 725 0 725 225 950 76.32昌隆村

10 144 376 530 5 535 0 535 164 699 76.54豐隆村

22 212 631 865 9 874 0 874 256 1,130 77.35大同村

10 178 592 780 9 789 0 789 249 1,038 76.01羌園村

17 250 496 763 13 776 0 776 278 1,054 73.62燄溫村

10 330 535 875 2 877 0 877 341 1,218 72.00塭豐村

19 289 504 812 6 818 0 818 309 1,127 72.58塭豐村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：37


